
UCHWAŁA NR XX/355/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 21 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, art. 214, pkt 1,  art.231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w związku ze zwrotem przez Województwo Warmińsko-Mazurskie niewykorzystanej dotacji wraz z odsetkami 
narosłymi na rachunku bankowym, dotyczącymi środków na funkcjonowanie Domu Polski Wschodniej 
w Brukseli. 

§ 2. Zmniejsza się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w związku z: 

1) zmniejszeniem dotacji celowych i płatności na realizację Działania 1.3 w ramach Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, 

2) zmniejszeniem płatności na realizację Działania 9.4 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013. 

§ 3. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w związku z: 

1) realizacją zadań określonych w Wojewodzkim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, 

2) realizacją zadań promocyjnych, w tym głównie "Współorganizacja otwarcia Muzeum Dialogu Kultur 
poprzez prezentację partnerskich regionów Województwa Świętokrzyskiego", 

3) realizacją Działania 1.3 w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. 

§ 4. Zmniejsza się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w związku z: 

1) przesunięciem części środków na realizację zadania inwestycyjnego pn: "Rozbudowa Oddziału 
Onkohematologicznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach" na 2013 rok, 

2) przesunieciem części środków na realizację Działanie 1.3 w ramach Programu Operacyjnego Rozwój 
Polski Wschodniej 2007-2013  na 2013 rok, 

3) aktualizacją wydatków poniesionych na realizację Działania 9.4 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013, 

4) aktualizacją wydatków poniesionych na realizację Działania 2.2 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie  wydatków budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2, w związku z: 

1) realizacją zadań promocyjnych, 

2) realizacją Działania 1.3 w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych i podmiotowych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony Strona 1

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



§ 8. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia 
w roku  2012, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 4.279.862,33 zł. 

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 140.495.863,24 zł pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 19.995.863,24 zł oraz przychodami 
z zaciągniętych kredytów na rynku zagranicznym w kwocie 120.500.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3. Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 4.279.862,33  zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony Strona 2

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  
 

DOCHODY MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/355/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku 
     
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   153 260,95   
Dotacje celowe   8 514,50   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   8 514,50   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 8 514,50   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   144 746,45   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 144 746,45   

DOCHODY MAJĄTKOWE   11 235 615,34   
Dotacje celowe   624 200,85   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   624 200,85   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209 624 200,85   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   10 611 414,49   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

6207 10 611 414,49   

OGÓŁEM   11 388 876,29   

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony Strona 3

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

  
 

DOCHODY MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/355/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku 
     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   153 260,95   
Dotacje celowe   8 514,50   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   8 514,50   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 8 514,50   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   144 746,45   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 144 746,45   

DOCHODY MAJĄTKOWE   11 235 615,34   
Dotacje celowe   624 200,85   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   624 200,85   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209 624 200,85   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   10 611 414,49   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

6207 10 611 414,49   

OGÓŁEM   11 388 876,29   

Strona 4

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony



  

  
 

DOCHODY MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/355/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku 
     
Dział 750 - Administracja publiczna 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     33 707,07 
Pozostałe dochody bieżące     33 707,07 
Pozostałe odsetki  0920   687,40 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2910   33 019,67 

OGÓŁEM     33 707,07 

Strona 5

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony



  

  
 

DOCHODY MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/355/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku 
     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     33 707,07 
Pozostałe dochody bieżące     33 707,07 
Pozostałe odsetki  0920   687,40 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2910   33 019,67 

OGÓŁEM     33 707,07 

Strona 6

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony



  

  
 

DOCHODY MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/355/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku 
     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   68 138,13   
Płatności w ramach budżetu środków europejskich   68 138,13   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 68 138,13   

OGÓŁEM   68 138,13   

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



  

  
 

DOCHODY MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/355/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku 
     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   68 138,13   
Płatności w ramach budżetu środków europejskich   68 138,13   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 68 138,13   

OGÓŁEM   68 138,13   

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony Strona 8



  
 

WYDATKI MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/355/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku  
     
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   445 351,32 6 511,11 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   265 758,28   
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 45 000,00   
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych  4230 80 758,28   
Zakup energii  4260 60 000,00   
Zakup usług pozostałych  4300 80 000,00   
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   179 593,04 6 511,11 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   2 720,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   480,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   2 756,65 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   486,46 
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   57,80 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   10,20 
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 40 800,00   
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179 7 200,00   
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 109 480,90   
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 22 112,14   
WYDATKI MAJĄTKOWE   12 484 017,05   
Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   12 484 017,05   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 7 967 913,73   
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 1 406 102,42   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067 2 643 500,76   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6069 466 500,14   
OGÓŁEM   12 929 368,37 6 511,11 

Strona 9Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

  
 

WYDATKI MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/355/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku  
     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   445 351,32 6 511,11 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   265 758,28   
Zakup materiałów i wyposażenia (Trwałość projektu)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4210 45 000,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (Trwałość 
projektu)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4230 80 758,28   

Zakup energii (Trwałość projektu)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4260 60 000,00   

Zakup usług pozostałych (Trwałość projektu)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4300 80 000,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   179 593,04 6 511,11 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4017   2 720,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO RPW z 
budżetu państwa Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4019   160,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO RPW z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4019   320,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4117   2 756,65 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO RPW z budżetu 
państwa Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4119   162,15 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO RPW z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4119   324,31 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4127   57,80 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa 
Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4129   3,40 

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 
1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4129   6,80 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4177 40 800,00   

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa 
Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4179 2 400,00   

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 
1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4179 4 800,00   

Zakup usług pozostałych (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4307 109 480,90   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 
1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4309 6 440,05   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 
1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

4309 15 672,09   

WYDATKI MAJĄTKOWE   12 484 017,05   
Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   12 484 017,05   
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z UE Dz. 
1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

6057 7 967 913,73   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z 
budżetu państwa Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

6059 468 700,80   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

6059 937 401,62   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO 
RPW z UE Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

6067 2 643 500,76   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

6069 155 500,05   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013) 

6069 311 000,09   

OGÓŁEM   12 929 368,37 6 511,11 

Strona 11Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

  
 

WYDATKI MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/355/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku  
     
Dział 750 - Administracja publiczna 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   9 956,68 45 612,17 
Dotacje   9 956,68   
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

2330 9 956,68   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     45 612,17 
Zakup usług pozostałych  4300   45 612,17 
OGÓŁEM   9 956,68 45 612,17 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 12Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony



  

  
 

WYDATKI MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/355/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku  
     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   9 956,68 45 612,17 
Dotacje   9 956,68   
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
Dom Polski Wschodnej (1c013) 

2330 9 956,68   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     45 612,17 
Zakup usług pozostałych  4300   45 612,17 
OGÓŁEM   9 956,68 45 612,17 

Strona 13Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

  
 

WYDATKI MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/355/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku  
     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   79 374,33   
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   79 374,33   

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 9 626,82   
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 15 218,89   
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 1 595,77   
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 29 834,27   
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 2 877,47   
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 2 500,00   
Zakup energii ( płatności )  4267 125,57   
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 8 124,94   
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 8 736,20   
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4367 559,15   
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4377 32,00   
Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417 127,24   
Różne opłaty i składki ( płatności )  4437 16,01   
OGÓŁEM   79 374,33   

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 14Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony



  

  
 

WYDATKI MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/355/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku  
     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   79 374,33   
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   79 374,33   
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
"Nauczyciel XXI wieku" (1a040) 4017 9 626,82   
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
"Nauczyciel XXI wieku" (1a040) 4117 15 218,89   
Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
"Nauczyciel XXI wieku" (1a040) 4127 1 595,77   
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
"Nauczyciel XXI wieku" (1a040) 4177 29 834,27   
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
"Nauczyciel XXI wieku" (1a040) 4217 2 877,47   
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 
9.4)  
"Nauczyciel XXI wieku" (1a040) 

4219 2 500,00   

Zakup energii (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
"Nauczyciel XXI wieku" (1a040) 4267 125,57   
Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
"Nauczyciel XXI wieku" (1a040) 4307 8 124,94   
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.4)  
"Nauczyciel XXI wieku" (1a040) 4309 8 736,20   
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
"Nauczyciel XXI wieku" (1a040) 

4367 559,15   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
"Nauczyciel XXI wieku" (1a040) 

4377 32,00   

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
"Nauczyciel XXI wieku" (1a040) 4417 127,24   
Różne opłaty i składki (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
"Nauczyciel XXI wieku" (1a040) 4437 16,01   
OGÓŁEM   79 374,33   

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony



  

  
 

WYDATKI MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/355/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku  
     
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     10 498,94 
Dotacje     10 498,94 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  2560   10 498,94 
WYDATKI MAJĄTKOWE   2 747 092,52   
Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 747 092,52   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów)  

6229 2 747 092,52   

OGÓŁEM   2 747 092,52 10 498,94 

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 16



  

  
 

WYDATKI MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/355/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku  
     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 724 537,42   
Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 724 537,42   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I (1a083) 

6229 5 248,42   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  
Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach (1a043) 

6229 2 719 289,00   

OGÓŁEM   2 724 537,42   

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 17Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony



  

  
 

WYDATKI MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/355/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku  
     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   22 555,10   
Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   22 555,10   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I (1a086) 

6229 22 555,10   

OGÓŁEM   22 555,10   

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 18



  

  
 

WYDATKI MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/355/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku  
     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - ŚCP  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     10 498,94 
Dotacje     10 498,94 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
(1c017) 

2560   10 498,94 

OGÓŁEM     10 498,94 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 19Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony



 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/355/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.05.2012 roku  

 
DOTACJE CELOWE W 2012 R. 

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2330)  9 956,68     

1  750     Administracja publiczna  9 956,68     

      75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  9 956,68     

II  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (§6229)  2 747 092,52     

1  851     Ochrona zdrowia  2 747 092,52     

      85111  Szpitale ogólne  2 747 092,52     

DOTACJE BIEŻĄCE  9 956,68  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  2 747 092,52  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  2 757 049,20  0,00  

Strona 20

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony



  

 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/355/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.05.2012 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2012 R. 

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (§2560)     10 498,94  

1  851     Ochrona zdrowia     10 498,94  

      85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi     10 498,94  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  10 498,94  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  10 498,94  
 

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony Strona 21

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/355/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.05.2012 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

Pozostali beneficjenci  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 
I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              -2 747 092,52  

2.1  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Projekt: e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I (1a083)    

ŚCO  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-5 248,42 
0,00 
0,00 

-5 248,42 
0,00 

2.2  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Projekt: e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I (1a086)    

WSS  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-22 555,10 
0,00 
0,00 

-22 555,10 
0,00 

2.3  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo 
kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
Projekt: Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 
Kielcach (1a043)    

ŚCO  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-2 719 289,00 
0,00 
0,00 

-2 719 289,00 
0,00 

II  Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska             -2 747 092,52 

0,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 22Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony



 

budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
-2 747 092,52 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-2 747 092,52 
0,00 
0,00 

-2 747 092,52 
0,00 

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony Strona 23

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

  

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/355/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.05.2012 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 
I  WYDATKI BIEŻĄCE              -79 374,33  

1.1  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty 
Projekt: "Nauczyciel XXI wieku" (1a040)    ŚCDN  801  80146  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-79 374,33 
-68 138,13 

0,00 
-11 236,20 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-79 374,33 
-68 138,13 

0,00 
-11 236,20 

0,00 
I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-79 374,33 
-68 138,13 

0,00 
-11 236,20 

0,00 

    

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony Strona 24



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/355/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.05.2012 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

UM i jednostki budżetowe  

 

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 
I  WYDATKI BIEŻĄCE              -173 081,93  

1.1  

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka 
Działanie 1.3 Wspieranie innowacji 
Projekt: Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013)    

RCNT  150  15095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-173 081,93 
-144 746,45 

-8 514,50 
-19 820,98 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-173 081,93 
-144 746,45 

-8 514,50 
-19 820,98 

0,00 
I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              -12 484 017,05  

2.1  

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka 
Działanie 1.3 Wspieranie innowacji 
Projekt: Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013)    

RCNT  150  15095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-12 484 017,05 
-10 611 414,49 

-624 200,85 
-1 248 401,71 

0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-12 484 017,05 
-10 611 414,49 

-624 200,85 
-1 248 401,71 

0,00 

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 25



 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-12 657 098,98 
-10 756 160,94 

-632 715,35 
-1 268 222,69 

0,00 

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 26



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012  

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XX/355/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.05.2012 roku 

 
 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim  
(1a013)  

RCNT  2008-2017  150  15095  
   

-12 922 857,26  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-438 840,21  
-144 746,45  

-8 514,50  
-19 820,98  

0,00  
0,00  
0,00  

-265 758,28  
0,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-12 484 017,05  
-10 611 414,49  

-624 200,85  
-1 248 401,71  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2  Dom Polski Wschodniej  
(1c013)  UMWŚ  2010-2015  750  75075     -9 956,68  

   Wydatki bieżące             łącznie -9 956,68  

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 27Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony



Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
0,00  

-9 956,68  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Strona 28

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony



 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

3  "Nauczyciel XXI wieku"  
(1a040)  ŚCDN  2010-2012  801  80146     -79 374,33  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-79 374,33  
-68 138,13  

0,00  
-11 236,20  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

4  
Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 
Kielcach  
(1a043)  

ŚCO  2009-2013  851  85111  
   

-2 719 289,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-2 719 289,00  
0,00  
0,00  

-2 719 289,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

5  
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I  
(1a083)  

ŚCO  2011-2012  851  85111  
   

-5 248,42  

   Wydatki majątkowe             łącznie 
Unia Europejska 

-5 248,42  
0,00  

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony Strona 29

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

0,00  
-5 248,42  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Strona 30

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

6  
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I  
(1a086)  

WSS  2011-2012  851  85111  
   

-22 555,10  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-22 555,10  
0,00  
0,00  

-22 555,10  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

7  Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
(1c017)  ŚCP  2011-2020  851  85154     10 498,94  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

10 498,94  
0,00  
0,00  

10 498,94  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki bieżące  łącznie 
Unia Europejska 

-517 672,28  
-212 884,58  

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 31Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony



budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-8 514,50  
-30 514,92  

0,00  
0,00  
0,00  

-265 758,28  
0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-15 231 109,57  
-10 611 414,49  

-624 200,85  
-3 995 494,23  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-15 748 781,85  
-10 824 299,07  

-632 715,35  
-4 026 009,15  

0,00  
0,00  
0,00  

-265 758,28  
0,00  

 

Strona 32Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XX/355/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.05.2012 roku

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dom Polski Wschodniej 750 75075 2330 -9 956,68 -9 956,68 -9 956,68

-9 956,68 -9 956,68 -9 956,68Ogółem

w tym:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania Dział
Wydatki bieżące

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.

§ Wydatki ogółem zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w tym:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w tym:

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Rozdział Dochody ogółem

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 33



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XX/355/12

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 21.05.2012 roku

                                      PRZYCHODY  BUDŻETU 2012

                  w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan
przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 144 775 725,57    4 292 960,80      13 098,47          140 495 863,24      

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 24 275 725,57      4 292 960,80      13 098,47           19 995 863,24        

2. 953 Przychody z zaciągnietych pożyczek 120 500 000,00    120 500 000,00      
i kredytów na rynku zagranicznym

Strona 34

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8338238-ECD8-418E-8FB1-A75BFE1B9ED7. Uchwalony




